
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 257       del  30.6.2003 
 

O G G E T T O 
Variazione n.6 al Piano Esecutivo di Gestione Settore Affari Generali. Bilancio di previsione 
anno 2003. Istituzione nuovo capitolo di spesa epigrafato “Liquidazione equo indennizzo al 
personale dipendente”. 

L’anno duemilatre, il giorno trenta del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Assente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Dott. PANUNZIO  Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 



 
Premesso che: 

• Con delibera di C.C. n.14 del 3.4.2003 è stato approvato il bilancio di previsione 

dell’anno 2003; 

• Con delibera di G.C. n.205 del 22.5.2003 è stato approvato, fra gli altri, il PEG 2003 

assegnato al Settore Affari Generali; 

Tanto premesso: 

Visto che si rende necessario ed indifferibile procedere alla liquidazione dell’indennità di 

equo indennizzo in favore della ex dipendente sig.ra Facchini Angiolina, operatore scolastico 

trasferito allo Stato con effetto dall’1.1.2000 per un ammontare complessivo di circa 

€.3.500,00; 

Visto che allo stato non esiste più lo stanziamento di spesa relativo alle retribuzioni del 

personale addetto alle scuole; 

Ritenuto che è possibile reperire i fondi necessari mediante istituzione di apposito 

capitolo di spesa epigrafato “Liquidazione equo indennizzo al personale” nell’ambito dello 

stesso intervento del PEG del Settore AA.GG. finanziandolo con uno storno di fondi dal 

Cap.10880 “oneri applicazione legge 336/1970” che presenta la sufficiente disponibilità; 

Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. per quanto in narrativa esplicitato, approvare la variazione del Piano Esecutivo di 

Gestione del Settore AA.GG., come di seguito indicato: 

Capitolo su cui apportare la riduzione dello stanziamento: 

Cap. PEG 10880 “Oneri applicazione legge 336/1970” – intervento 01 – variazione in 

diminuzione €.3.500,00. Stanziamento assestato €.1.500,00; 

Capitolo di nuova istituzione: 

Cap. PEG 10885: “Liquidazione equo indennizzo al personale” – intervento 01 – 

variazione in aumento €.3.500,00. Stanziamento assestato €.3.500,00. Cod. 1010201. 



2. Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche o squilibri all’assetto 

complessivo del bilancio di previsione dell’esercizio in corso. 

3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad apportare la variazione di cui al precedente punto 

1), dandone comunicazione al responsabile del servizio interessato assegnatario delle 

risorse ed al Tesoriere Comunale. 

4. Nominare responsabile del procedimento amministrativo il sig. Lomartire Giuseppe. 

5. Trasmettere il presente provvedimento al Capo Settore AA.GG. ed al Capo Settore 

Economico-Finanziario per quanto di competenza. 

6. Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti 

dell’art.134, comma 4, del TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000. 

 

PUBBLICATA IL 3.7.2003 


